Fraga 1. Jag trivs i skolan (Ak 2, 5, 8)

Ak 2
Stammer/Mycket bra 93
Stammer ganska bra/Ganska bra 17
Stammer delvis/Mindre bra 1
Stammer inte alls/Daligt 0
Vet ej 1
112
Fraga 1.Jagtrivsi ... (Ak 2, 5, 8)
Ak 2
Stammer/Mycket bra 83%
Stammer ganska bra/Ganska bra 15%
Stammer delvis/Mindre bra 1%
Stammer inte alls/Daligt 0%
Vet ej 1%

Ak 8
69 60
39 34
15 15
2 2
3 0
128 111
Ak 8

2% 0%

Fraga 2. Jag trivs med mina klasskamrater (Ak 2, 5, 8)

Ak 2
Stammer/Mycket bra 96
Stammer ganska bra/Ganska bra 13
Stammer delvis/Mindre bra 3
Stammer inte alls/Daligt 0
Vet ej 0
112
Fraga 2. Jag trivs me ... (Ak 2, 5, 8)
Ak 2
Stammer/Mycket bra 86%
Stammer ganska bra/Ganska bra 12%
Stammer delvis/Mindre bra 3%
Stammer inte alls/Daligt 0%
Vet ej 0%

Ak 8
75 71
35 31
18 6
0 2
0 1
128 111
Ak 8

14% 5%
0% 2%
0% 1%
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Fraga 3. Jag trivs med de flesta av mina ldrare (Ak 2, 5, 8)

Ak 2
Stammer/Mycket bra
Stammer ganska bra/Ganska bra
Stammer delvis/Mindre bra
Stammer inte alls/Daligt
Vet ej

Fraga 3. Jag trivs me ... (Ak 2, 5, 8)
Ak 2
Stammer/Mycket bra
Stammer ganska bra/Ganska bra
Stammer delvis/Mindre bra
Stammer inte alls/Daligt
Vet ej

99
11

88%
10%
0%
1%
1%

Ak 5

Ak 5

54
53
14
4

3
128

42%
41%
11%
3%
2%

Ak 8

Ak 8

41
48
19

37%
43%
17%
2%
1%

Kommunresultat
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Fraga 4. Skolarbetet gor mig sa nyfiken att jag far lust att lira mig mer (Ak 2, 5, 8)

Ak 2
Stammer/Mycket bra
Stammer ganska bra/Ganska bra
Stammer delvis/Mindre bra
Stammer inte alls/Daligt
Vet ej

Fraga 4. Skolarbetet ... (Ak 2, 5, 8)

Stammer/Mycket bra

Stammer ganska bra/Ganska bra
Stammer delvis/Mindre bra
Stammer inte alls/Daligt

Vet ej

58
48
4

1

1
112

52%
43%
4%
1%
1%

Ak 5

21
39

Ak 8

10
28
55
16
2
111

9%
25%
50%
14%

2%
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Kommunresultat

Fraga 5. Mina larare tror att jag vill lira mig mycket/forvintar sig att jag nar kunskapskraven (Ak 2, 5, 8)

Ak 2 Ak 5 Ak 8 100%

Stammer/Mycket bra 92 50 29 90%

Stammer ganska bra/Ganska bra 13 36 42 273822 i

Stammer delvis/Mindre bra 0 12 23 60% -

Stammer inte alls/Daligt 1 1 7 2822 i

Vet ej 6 29 10 30% - )

112 128 111 20% - I m Ak2

Fraga 5. Mina larare ... (Ak 2, 5, 8) 18;; 1 . Il B . J - mAks
Ak 2 Ak’5 Ak 8 & ‘;@“‘ * <& & Ak 8

Stammer/Mycket bra 82% 39% 26% &é} \Gb & \6\0'?’ W@

Stammer ganska bra/Ganska bra 12% 28% 38% \g\\\ <8 B N @’9

Stammer delvis/Mindre bra 0% 9% 21% @@"} é‘%@ E@A\ Q}Q\

Stammer inte alls/Daligt 1% 1% 6% ® @Q}% @e‘ @&0

Vet e] 5% 23% 9% 4§§ é¢9 S

Fraga 6. Jag vet vad jag ska kunna for att nd kunskapskraven i de olika mnena (Ak 2, 5, 8)
Ak 2 Ak 5 Ak 8 100%

Stammer/Mycket bra 71 32 24 90%

Stammer ganska bra/Ganska bra 33 58 48 3822

Stammer delvis/Mindre bra 3 24 29 60% -

Stammer inte alls/Daligt 2 8 8 28:2 1

Vet ej 3 6 2 30% - .

112 128 111 20% - m Ak2

Fraga 6. Jag vet vad ... (Ak 2, 5, 8) 18;; | m Ak 5
Ak 2 Ak'5 Ak 8 & ‘;@“‘ * <& & Aks

Stammer/Mycket bra 63% 25% 22% &é‘ \Gb‘\ . & B\ {4 2

Stammer ganska bra/Ganska bra 29% 45% 43% \g\\\ <8 .‘7@‘0 @’9

Stammer delvis/Mindre bra 3% 19% 26% @@"} é‘%@ E@A\ e{\°

Stammer inte alls/Daligt 2% 6% 7% ® @Q}O" @e‘ @&0

Vet e] 3% 5% 2% q@p q@9 S
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Kommunresultat

Fraga 7. Jag planerar tillsammans med mina lirare hur jag ska arbeta for att nd kunskapskraven i de olika dmnena (Ak 2, 5, 8)

Ak 2 Ak 5 Ak 8 100%

Stammer/Mycket bra 76 45 21 90%

Stammer ganska bra/Ganska bra 25 45 35 27382//‘;

Stammer delvis/Mindre bra 3 25 42 60% -

Stammer inte alls/Daligt 2 6 9 2822 i

Vet ej 6 7 4 30% - .

112 128 111 20% - m Ak2

Fraga 7. Jag planerar ... (Ak 2, 5, 8) ° 18;: 1 m Ak 5
Ak 2 Ak’5 Ak 8 & ‘;@“’ * <& & Ak 8

Stammer/Mycket bra 68% 35% 19% &é} \Gb S \6\0'?’ W@

Stammer ganska bra/Ganska bra 22% 35% 32% \g\\\ <8 B N @’9

Stammer delvis/Mindre bra 3% 20% 38% @@"} é‘%@ E@A\ Q}Q\

Stammer inte alls/Daligt 2% 5% 8% ® @Q}% @e‘ @&0

Vet e] 5% 5% 4% q@@ %@@ S

Fraga 8. Lirarna i min skola tar hinsyn till elevernas asikter (Ak 2, 5, 8)
Ak 2 Ak 5 Ak 8 100%

Stammer/Mycket bra 93 42 24 90%

Stammer ganska bra/Ganska bra 14 47 37 3822 i

Stammer delvis/Mindre bra 1 30 46 60% -

Stammer inte alls/Daligt 0 6 3 28:2 1

Vet ej 4 3 1 30% - .

112 128 111 20% - J m Ak2

Fraga 8. Lararnaimi... (Ak 2, 5, 8) 18;; | . . S V.3
Ak 2 Ak 5 Ak 8 & Ne & & & Ak 8

Stammer/Mycket bra 83% 33% 22% &é} \Gz? . & \6\0'?’ W@

Stammer ganska bra/Ganska bra 13% 37% 33% \g\\\ <8 .‘7@‘0 @’9

Stammer delvis/Mindre bra 1% 23% 41% @@"} é‘%@ E@A\ e{\°

Stammer inte alls/Daligt 0% 5% 3% ® @Q}O" @e‘ @&0

Vet e] 4% 2% 1% q@@ %@@ S

[4/11]



Kommunresultat

Fraga 9. Lirarna i min skola hjilper mig i skolarbetet om jag behover det (Ak 2, 5, 8)

Ak 2 Ak 5 Ak 8 100%
Stammer/Mycket bra 94 85 50 90%
Stammer ganska bra/Ganska bra 7 34 39 ?8:2 i
Stammer delvis/Mindre bra 1 8 20 60% -
Stammer inte alls/Daligt 0 1 1 2822 1
Vet ej 10 0 1 30% - .
112 128 111 20% - J m Ak 2
Fraga 9. Lararna i mi ... (Ak 2, 5, 8) 18;2 1 . i | - mAks
Ak 2 Ak 5 Ak 8 & §?* & & & Ak 8
Stammer/Mycket bra 84% 66% 45% &é} \Gz? . & \9\0?’ W@
Stammer ganska bra/Ganska bra 6% 27% 35% \g\\\ <8 B N @’9
Stammer delvis/Mindre bra 1% 6% 18% @@"} @0(;@ 2@4\ Q}Q\
Stammer inte alls/Daligt 0% 1% 1% ® @Q}% @e‘ ’@@@
Vet e] 9% 0% 1% q@@ %@@ S
Fraga 10. Jag far veta hur det gar fér mig i skolarbetet (Ak 2, 5, 8)
Ak 2 Ak 5 Ak 8 100%
Stammer/Mycket bra 72 57 45 90%
Stammer ganska bra/Ganska bra 27 53 29 3822
Stammer delvis/Mindre bra 4 14 29 60% -
Stammer inte alls/Daligt 0 3 7 28:2 1
Vet ej 9 1 1 30% -
112 128 111 20% | = Ak2
Fraga 10. Jag far vet ... (Ak 2, 5, 8) 0% | . . —l e W wAkS
Ak 2 Ak 5 Ak s & §?* & & & Ak 8
Stammer/Mycket bra 64% 45% 41% &é‘ \Gb‘\ . & B\ {4 2
Stammer ganska bra/Ganska bra 24% 41% 26% \g\\\ <8 .‘7\®\° @’9
Stammer delvis/Mindre bra 4% 11% 26% @@"} @0(;@ 2@4\ Q/{\Q\
Stammer inte alls/Daligt 0% 2% 6% ® @Q}% @e‘ ’@@@
Vet e] 8% 1% 1% q@@ %@@ S

[5/11]



Fraga 11. Jag ar nojd med vad jag liar mig i skolan (Ak 2, 5, 8)

Ak 2
Stammer/Mycket bra 92 67 27
Stammer ganska bra/Ganska bra 10 44 52
Stammer delvis/Mindre bra 1 12 29
Stammer inte alls/Daligt 0 4 2
Vet ej 9 1 1

112 128 111
Fraga 11. Jag ar nojd ... (Ak 2, 5, 8)

Ak 2 Ak 5 Ak 8
Stammer/Mycket bra 82% 52% 24%
Stammer ganska bra/Ganska bra 9% 34% 47%
Stammer delvis/Mindre bra 1% 9% 26%
Stammer inte alls/Daligt 0% 3% 2%
Vet ej 8% 1% 1%

Fraga 12. Hur tycker du att utvecklingssamtalen fungerar? (&k 2, 5, 8)

Ak 2 Ak 5 Ak 8
Stammer/Mycket bra 85 70 51
Stammer ganska bra/Ganska bra 19 49 53
Stammer delvis/Mindre bra 2 4 6
Stammer inte alls/Daligt 0 4 0
Vet ej 6 1 1

Fraga 12. Hur tycker ... (Ak 2, 5, 8)

Ak 2 Ak 5 Ak 8
Stammer/Mycket bra 76% 55% 46%
Stammer ganska bra/Ganska bra 17% 38% 48%
Stammer delvis/Mindre bra 2% 3% 5%
Stammer inte alls/Daligt 0% 3% 0%
Vet ej 5% 1% 1%
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Kommunresultat

Fraga 13. Jag tycker for det mesta att maten som serveras i skolrestaurangen ir god (Ak 2, 5, 8)

Ak 2
Stammer/Mycket bra
Stammer ganska bra/Ganska bra
Stammer delvis/Mindre bra
Stammer inte alls/Daligt
Vet ej

Fraga 13. Jag tycker ... (Ak 2, 5, 8)

Stammer/Mycket bra

Stammer ganska bra/Ganska bra
Stammer delvis/Mindre bra
Stammer inte alls/Daligt

Vet ej

40
38
23

36%
34%
21%
5%
4%

Ak 5

17
18
52
39
2
128

13%
14%
41%
30%

2%

Ak 8
14
25
44
28
0
111

13%
23%
40%
25%

0%

Fraga 14. Jag tycker skolrestaurangen ir trevlig att ita i (Ak 2, 5, 8)

Ak 2
Stammer/Mycket bra
Stammer ganska bra/Ganska bra
Stammer delvis/Mindre bra
Stammer inte alls/Daligt
Vet ej

Fraga 14. Jag tycker ... (Ak 2,5, 8)

Stammer/Mycket bra

Stammer ganska bra/Ganska bra
Stammer delvis/Mindre bra
Stammer inte alls/Daligt

Vet ej

58
32
13

Ak 5

18
33
55
21
1
128

14%
26%
43%
16%

1%

Ak 8
23
30
42
15
1
111

21%
27%
38%
14%

1%
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Kommunresultat

Fraga 15. Vi elever far vara med och paverka vilken mat som ska serveras (Ak 2, 5, 8)

Ak 2
Stammer/Mycket bra
Stammer ganska bra/Ganska bra
Stammer delvis/Mindre bra
Stammer inte alls/Daligt
Vet ej

Fraga 15. Vielever f ... (Ak 2, 5, 8)

Stammer/Mycket bra

Stammer ganska bra/Ganska bra
Stammer delvis/Mindre bra
Stammer inte alls/Daligt

Vet ej

31
38
14
20
9
112

28%
34%
13%
18%

8%

Ak 5

Ak 5

13
9
33
61
12
128

10%
7%
26%
48%
9%

Ak 8
4
8
38
46
15
111

Ak 8
4%
7%
34%
41%
14%

100%
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rLad o

mAk2
m Ak 5
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Fraga 16. Vi elever far vara med och paverka hur det ska se ut i skolrestaurangen (Ak 2, 5, 8)

Ak 2
Stammer/Mycket bra
Stammer ganska bra/Ganska bra
Stammer delvis/Mindre bra
Stammer inte alls/Daligt
Vet ej

Fraga 16. Vi elever f ... (Ak 2, 5, 8)

Stammer/Mycket bra

Stammer ganska bra/Ganska bra
Stammer delvis/Mindre bra
Stammer inte alls/Daligt

Vet ej

23
29
16
30
14
112

21%
26%
14%
27%
13%

Ak 5

9
10
27
64
18

128

7%
8%
21%
50%
14%

Ak 8

13
33
35
23
111

6%
12%
30%
32%
21%
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Fraga 17. Hur tycker du att miljén ar inne i skolan? (Ak 2, 5, 8)

Ak 2
Stammer/Mycket bra
Stammer ganska bra/Ganska bra
Stammer delvis/Mindre bra
Stammer inte alls/Daligt
Vet ej

Fraga 17. Hur tycker ... (Ak 2, 5, 8)
Ak 2
Stammer/Mycket bra
Stammer ganska bra/Ganska bra
Stammer delvis/Mindre bra
Stammer inte alls/Daligt
Vet ej

63
43

56%
38%
5%
0%
0%

Ak 5

Ak 5

18
81
22
6

1
128

14%
63%
17%
5%
1%

Ak 8

Fraga 18. Hur tycker du att den yttre miljén ar? (Ak 2, 5, 8)

Ak 2
Stammer/Mycket bra
Stammer ganska bra/Ganska bra
Stammer delvis/Mindre bra
Stammer inte alls/Daligt
Vet ej

Fraga 18. Hur tycker ... (Ak 2, 5, 8)

Stammer/Mycket bra

Stammer ganska bra/Ganska bra
Stammer delvis/Mindre bra
Stammer inte alls/Daligt

Vet ej

66
35

Ak 5

46
68

Ak 8

14
47
33
16

111

13%
42%
30%
14%

1%

20
32
32
25

111

18%
29%
29%
23%

2%

Kommunresultat
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Fraga 19. Jag kinner mig trygg i skolan (Ak 2, 5, 8)

Ak 2 Ak 5
Stammer/Mycket bra 93 77
Stammer ganska bra/Ganska bra 15 38
Stammer delvis/Mindre bra 1 8
Stammer inte alls/Daligt 0 2
Vet ej 3 3
112 128
Fraga 19. Jag kanner ... (Ak 2, 5, 8)
Ak 2 Ak 5
Stammer/Mycket bra 83% 60%
Stammer ganska bra/Ganska bra 13% 30%
Stammer delvis/Mindre bra 1% 6%
Stammer inte alls/Daligt 0% 2%
Vet ej 3% 2%

Fraga 20. P& min skola jobbar vi fér att alla ska trivas och ma bra (Ak 2, 5, 8)

Ak 2 Ak 5
Stammer/Mycket bra 101 65
Stammer ganska bra/Ganska bra 9 45
Stammer delvis/Mindre bra 1 15
Stammer inte alls/Daligt 1 3
Vet ej 0 0
112 128
Fraga 20. P& min skol ... (Ak 2, 5, 8)
Ak 2 Ak 5
Stammer/Mycket bra 90% 51%
Stammer ganska bra/Ganska bra 8% 35%
Stammer delvis/Mindre bra 1% 12%
Stammer inte alls/Daligt 1% 2%
Vet ej 0% 0%

56
34
17

50%
31%
15%
2%
2%

28
49
22

Kommunresultat
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Kommunresultat

Fraga 21. Alla vuxna beter sig pa ett bra sitt mot mig (Ak 2, 5, 8)

Ak 2 Ak 5 Ak 8 100%

Stammer/Mycket bra 103 55 44 90% -

Stammer ganska bra/Ganska bra 6 44 44 ?8:2 i

Stammer delvis/Mindre bra 1 23 17 60% -

Stammer inte alls/Daligt 0 6 4 2822 1

Vet ej 2 0 2 30% - .

112 128 111 20% - J W Ak2

Fraga 21. Alla vuxna ... (Ak 2, 5, 8) 18;2 1 . . J e - mAks
Ak2  Aks5  Aks @ @ & & > Ak 8

Stammer/Mycket bra 92% 43% 40% &é} \Gz? . & \5\0?’ W@

Stammer ganska bra/Ganska bra 5% 34% 40% \g\\\ <8 S 3 @'9

Stammer delvis/Mindre bra 1% 18% 15% @@"} é\%@ bQ}A\ Q}Q\

Stammer inte alls/Daligt 0% 5% 4% ® @Q}% @z‘ @@‘0

Vet e] 2% 0% 2% q@@ %@@ S
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